
UCHWAŁA NR XVII/109/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) ; art. 229 pkt 3 oraz 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę uznaje się za niezasadną z przyczyn podanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Choczewo do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51259C23-0F43-48D4-A14B-EFCEEE07EFF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Biura Rady Gminy wpłynęło pismo, które na podstawie art. 231 oraz 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks Postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz 572) zostało przekaze względem 
właściwości od Wojewody Pomorskiego do Rady Gminy Choczewo. Pismo zostało zakwalifikowane jako 
skarga oraz skierowane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Pismo dotyczyło zaprzestania sprzedaży 
nieruchomości na ulicy Szkolnej 1 w Choczewie, przeprowadzenia celwości tej sprzedaży oraz obiegu pism 
w Urzędzie Gminy. Na posiedzeniu obecny był Skarżący oraz strona, na którą wniesiono skargę. W wyniku 
dyskusji Komisja uznała skargę za niezasadną. W kwestii sprzedaży lokali członowie Komisji uznali brak 
kompetencji Wójta Gminy Choczewo do wstrzymania sprzedaży, ze względu na podjętą przez Radę Gminy 
Choczewo uchwałę oraz twające procedowanie sprzedaży na wniosek lokatorów. Natomiast w kwestii obiegu 
dokumentacji w Urzedzie Gminy Choczewo wyjaśniono Skarżacemu obowiązujące normy i zasady 
regulowanie ustawą o dostepie do informacji publicznej oraz ustawą Kodeks postępowania administracyjnego,a 
także Statutem Gminy Choczewo. 

Mając na uwadze powyższe uznaje się podjęcie niniejszej uchwały za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51259C23-0F43-48D4-A14B-EFCEEE07EFF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/109/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


